2024 年 11 月 11 日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ コ ス

代表者名
代表取締役

社長執行役員
平   邦  雄

 （コード番号：７５２０  東証プライム市場 ）

問合せ先 常務執行役員 飯 島  朋 幸

     （ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

 物流センターの新設に関するお知らせ

株式会社 TS ロジテック（当社完全子会社）は、2024 年 11 月 10 日（日）埼玉県入間郡三芳町に

「ふじみ野センター」を下記のとおり新設いたしましたのでご案内申し上げます。

   本センターの新設により従来、同社所沢センターで行っていた業務のうち、グロサリー商品（主に常

温保存される加工食品等）の仕分け・配送、各種付帯業務をふじみ野センターに移管し、物流のより一

層の効率化、能力拡大に取り組んでまいります。

記

「ふじみ野センター」概要

名 称 株式会社 TS ロジテック ふじみ野センター

所 在 地 〒354-0045 埼玉県入間郡三芳町大字上富 2062 番地

電 話 049-258-5800

施 設 総面積：2,201.38 坪

建 物 構 造 鉄骨造 2 階建

運 営 配 送 株式会社 TS ロジテック（当社完全子会社）

取 扱 業 務 グロサリー商品の仕分け・配送、各種付帯業務

機 能
通過型（食品・菓子・雑貨・酒・米）

在庫型（食品・菓子・酒）

稼 働 日 2024 年 11 月 10 日（日）

配送店舗数 当社：39 店舗 当社子会社：20 店舗 取引会社：15 店舗

以 上